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Anlage
St. Christophorusstr.27, 76863 Herxheim
G 07276/8466

Hallenadresse
St. Christophorusstr.27, 76863 Herxheim
Maria@tennisherxheim.onmicrosoft.com

Sportwart/in
TC BW Herxheim, Sportwart(e)
sportwart@tennisherxheim.onmicrosoft.com

Jugendwart/in
TC BW Herxheim, Jugendwart(e)
jugendwart@tennisherxheim.onmicrosoft.com

Oberschiedsrichter/in
Kerner, Barbara
T 0171 7540940 barbara@tennisherxheim.onmicrosoft.com

Damen 1
MF: Maelle Flory
m 0157 54429219; maelle@tennisherxheim.onmicrosoft.com
Damen 2 (4er)
MF: Marie-Christine Schmatz; T 07276 1752
m-c.schmatz@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Mlazga, Agata (POL) 29555792 LK9,1
2 Volk, Lea 29953399 LK11,8
3 Stefanini Lischka, Isabella 29851737 LK12,3
4 Bürckmann, Anna-Lena 20053422 LK13,0
5 Bauer, Taleja 20755564 LK13,4
6 Porath, Friederike 29251225 LK13,6
7 Herrmann, Anouk 29551084 LK14,6
8 Kathary, Lena 20552671 LK14,6
9 Vandeweghe-Handel, Nadine 29853028 LK15,6
10 Simon, Lisa-Marie 29654201 LK15,7
11 Springer, Nora 20802530 LK16,7
12 Kerner, Barbara 28307867 LK16,9
13 Flory, Maelle 29308437 LK17,0
14 Schmatz, Lea-Susan 20104041 LK18,8
15 Scherrer, Julia 28302337 LK18,8
16 Schmatz, Marie-Christine 29752759 LK19,3
17 Kniplitsch, Cara-Talena 20658678 LK20,1
18 Runck, Leni 20752703 LK20,1
19 Erhart, Tina 28150516 LK19,8
20 Vujcic, Masa 20813709 LK25,0
21 Oberthür, Marina 20807363 LK24,1
22 Kempinger, Nina 28152497 LK22,5
23 Olschewski, Nicole 29455721 LK24,0
24 Bastian, Sue Ann 29254741 LK24,5

* kein Mitgliedsstaat der EU
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